
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 10.punkts) 

Talsos  

 

25.11.2021.                  Nr.327 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8837 008 0044  

grafiskā pielikuma apstiprināšanu 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Latvijasmernieks.lv” Ziemeļkurzemes biroja 

mērnieka J.Rutka  un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8837 008 0044 lietotāja 

(turpmāk – Lietotājs) iesniegums (reģistrēts 13.10.2021. ar Nr.12-12/7551) ar lūgumu 

apstiprināt grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8837 008 0044.  

Iepazinusies ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

  1. Ar Talsu rajona Valdemārpils pilsētas Tautas deputātu padomes 1992.gada 

19.marta 20.sasaukuma 13.sesijas lēmumu Lietotājam piešķirta lietošanā zeme 3,2 ha platībā. 

2. Ar Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas 2014.gada 8.decembra 

lēmumu Nr.9-01/409857-16/1 Lietotājam atzītas īpašuma tiesības uz bijušo Talsu apriņķa 

Nogales pagasta nekustamā īpašuma “Sprukstiņi nr.35F un 35Fa” zemes daļu 2,92 ha platībā, 

kas atrodas Talsu novadā, Ārlavas pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējumu 8837 008 

0044, 3,2 ha kopplatībā, un ietilpst īpašuma “Sprukstiņi-1” sastāvā. 

3. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8837 008 0044 reģistrēta 3,2 ha 

platība. Zemes vienība nav kadastrāli uzmērīta. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr.1019 

“Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 281.
1
 2.punktu, kas nosaka, ja mērnieks, veicot 

pirmreizējo zemes kadastrālo uzmērīšanu, konstatē, ka robežojošās zemes vienības zemes 

robežu plāns neatbilst attiecībā uz uzmērāmo zemes vienību pieņemtā lēmuma par īpašuma 

tiesību atjaunošanu vai zemes piešķiršanu pastāvīgā lietošanā grafiskajam pielikumam, bet 

starp kadastrālajā uzmērīšanā iesaistītajām personām nepastāv strīds par robežu novietojumu, 

mērnieks sagatavo precizētu grafisko pielikumu un izsniedz to zemes lietotājam iesniegšanai 

pašvaldībā apstiprināšanai. 

 Pamatojoties uz minēto, likuma ”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr.1019 “Zemes kadastrālās 

uzmērīšanas noteikumi”  281.
1
 2.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 16.11.2021. 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8837 008 0044, 

saskaņā ar pielikumu. 



 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas  

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā  

persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma  

atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

  

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)                 S.Pētersone 

 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 
1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē. 

2. SIA “Latvijasmernieks.lv”, e-pasts: talsi@latvijasmernieks.lv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Pielikums 



 

 
 Talsu novada domes 25.11.2021. lēmumam Nr.327 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8837 008 0044  

grafiskā pielikuma apstiprināšanu” 
 

 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                      S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


